
 

 
Docenti 

Genitori 

Personale ATA 

Plessi di Scuola Infanzia e Primaria  

Positano 

Dsga 

Ditta SLEM 

Ditta Tasso 

Sito web 

 

Oggetto: Disposizioni organizzative  scuola infanzia e  primaria di Positano,  15 marzo 2024. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA l’ordinanza n. 7 del 12/03/2024, prot. 4125, con cui il Responsabile Area Vigilanza del 

Comune di Positano dispone la chiusura al traffico veicolare del tratto di via Pasitea dal civico n. 

165 al civico n. 242 per il giorno 15 marzo p.v., dalle ore 09:00 fino alle ore 18:00 

 

DISPONE 

 

per la sola giornata di venerdì, 15 marzo 2024, l’ingresso alla scuola dell’infanzia e primaria di 

Positano sarà regolare, mentre l’uscita degli alunni avverrà per tutti dall’ingresso della scuola 

secondaria di I grado. 

Pertanto i docenti accompagneranno le classi in uscita fino all’ingresso lato nord e il  personale ATA 

sarà coinvolto nella vigilanza e assistenza, secondo l’organizzazione del DSGA. 

 
 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

         Prof.ssa Stefania Astarita 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD e della 

relativa normativa  
  




		2024-03-13T15:50:28+0100
	STRSFN70D70F839H




